
特別ゲスト 西野 亮廣  

 お笑いコンビ“キングコング”のツッコミ担当。コ

ンビでの活動だけでなく、独演会や、ニューヨークで

個展を成功させるなど、個人の活動も積極的に行う。

2009年に初の絵本「Dr.インクの星空キネマ」を発売

し、絵本「Zip＆Candy ジップ＆キャンディ ロボット

たちのクリスマス」・「オルゴールワールド」・小説

「グッド・コマーシャル」・ビジネス書「魔法のコン

パス」など、著者多数。最新作『えんとつ町のプペ

ル』は発売2ヶ月で23万部突破の異例のヒット。 

同窓会総会同窓会総会  

TEL : 0736-56-2921（内線112） 

FAX : 0736-56-2746 

E-mail : dosokai@koyasan u.ac.jp 

〒648-0280  和歌山県伊都郡高野町高野山385 

高野山大学同窓会 

平成29年 5月29日 ( 月 ) 

総 会 15：00 

懇親会 16：30 

－ お申し込み先 － 

会  場  高野山大学 

同窓会総会は、3年ぶりに高野山での開催となります。 

奮って総会にご参加いただき、闊達な論議とともに旧交を温め、在学

生との交流を深めていただければと存じます。 

また懇親会では、特別ゲスト西野亮廣さんをお招きしてのスペシャル

企画をご用意しております。どうぞご期待ください。 

同窓生の皆様のご参加をお待ち申し上げます。 

出席者人数を確認いたしたく存じますので、4月28日 (金) までにお

申し込みくださいますようお願い申し上げます。 

懇親会費 
5,000円 

在学生 

無料 

高野山大学高野山大学  

- 


